

Dni Lublińca 2024

Data wydarzenia

07-06-2024 16:00 - 09-06-2024 23:00

Miejsce

Miejski Dom Kultury w Lublińcu

Wstęp

bezpłatny

Kontakt z organizatorami

imprezy [at] mdk.lubliniec.pl

<http://mdk.lubliniec.pl>

Kategoria wydarzenia

Wydarzenia kulturalne

Wielkimi krokami zbliżają się tegoroczne Dni Lublińca. Odbędą się one w terminie 7-9 czerwca. Z tej okazji przygotowanych zostało wiele atrakcji m.in. koncert muzyczny Małgorzaty Ostrowskiej oraz Oskara Cymśa, a także zespołów SMKKPM i 4Szmery, występ Kabaretu Paraniennormalni, muzyczne podróże z DJ SERO I DJ YELLOW oraz Jarmark Rękodzieła i wiele, wiele innych...

Dni Lublińca to impreza, która za każdym razem przyciąga mieszkańców miasta oraz okolic, którzy z radością biorą udział w przygotowanych z tej okazji atrakcjach i wydarzeniach kulturalnych. W tym roku organizatorzy postarali się, aby każdego dnia trwania imprezy każdy znalazł coś dla siebie.

7 czerwca w piątkowe popołudnie o godzinie 16:00 na Bulwarze Franciszka Grotowskiego odbędzie się Holi Święto Kolorów. Na Rynku Miejskim o godzinie 19:00 zaprezentują się młodzi artyści z MDK tj. sekcja Mażorettek oraz Wokaliści. W tym czasie zwiedzać będzie można również lublinieckie Muzeum Pro Memoria Edith Stein. O godzinie 20:00 na koncert zaprasza Zespół We Just Do, a na zakończenie dnia o godzinie 20:30 wystąpi Zespół Bend Up.

8 czerwca w Amfiteatrze w Parku Miejskim zabawę rozpoczniemy o godzinie 18:00 razem z Zespołem Pieśni i Tańca „Halka”. O godzinie 18:45 posłuchamy „The Best Of...” w wykonaniu młodych artystów MDK. O 19:30 na scenie pojawi się Zespół 4Szmery. Na godzinę 20:30 zaplanowany jest koncert Zespołu SMKKPM. Gwiazdą wieczoru będzie Oskar Cyms, który rozpocznie swój koncert około godziny 22:00.

Oskar Cyms to artysta młodego pokolenia, obdarzony charyzmatycznym głosem, który w ostatnim czasie osiąga duże sukcesy na rynku muzycznym. Zwycięzca XVIII edycji programu Twoja Twarz Brzmi Znajomo. Oskar dał się poznać szerszej publiczności wrzucając do sieci cover'y znanych artystów i biorąc udział w licznych konkursach wokalnych. W ostatnim czasie Oskar wydał takie single jak „Daj mi znać”, „Nic więcej” oraz „Niech mówią”, które szturmem podbiły playlisty największych stacji radiowych. Jego dotychczas wydane utwory kolektywnie zebrały ponad 30 milionów wyświetleń na platformach streamingowych. Na zakończenie dnia w muzyczne podróże porwą nas DJ SERO I DJ YELLOW.

9 czerwca w Amfiteatrze w Parku Miejskim do Strefy Dobrej Zabawy dostępnej od godziny 15:00 zabierze nas Elsa z Krainy Lodu razem ze Zwierzogrodem. Równocześnie zapraszamy wszystkich fanów niebanalnych przedmiotów i wyjątkowych dodatków na Jarmark Rękodzieła. O godzinie 17:00 na scenie pojawią się młodzi artyści MDK. Na chwile pełne dobrego humoru od godziny 18:30 zaprasza Kabaret Paraniennormalni. O 19:30 swoim głosem zaczaruje nas Nicole Kulesza. Gwiazdą wieczoru będzie Małgorzata Ostrowska, która pojawi się na scenie już o 21:00.

Małgorzata Ostrowska jest bez wątpienia jedną z ikon lat 80 i od kilku dekad należy

do najciekawszych postaci polskiej sceny muzycznej. Intrygująca, odważna, z najbardziej charakterystycznym żeńskim głosem w Polsce. Wykonawczyni niezliczonej ilości przebojów zarówno z okresu współpracy z Zespołem Lombard, jak i solowych: „Szkłana pogoda”, „Droga Pani z TV”, „Taniec pingwina na szkle”, czy legendarna „Meluzyna”, na której wychowało się całe pokolenie Akademii Pana Kleksa. Laureatka „Bursztynowego Słowika” za całokształt twórczości, a także zaszczytnego tytułu „Ikony Festiwalu Opolskiego”. Odśpiewała także swoją gwiazdę w Alei Gwiazd Polskiej Piosenki w Opolu. W tym roku artystka obchodzi 40-lecie pracy artystycznej i wyrusza w trasę koncertową, aby świętować jubileusz.

Zapowiada się imprezowy weekend pełen atrakcji. Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny. Zapraszamy serdecznie, świętujmy razem ten wyjątkowy czas!

Organizatorami wydarzenia są: Urząd Miejski w Lublińcu oraz Miejski Dom Kultury w Lublińcu.

Partnerami medialnymi wydarzenia są: Dziennik Zachodni, portal Lokalni.eu, Nowiny Lublinieckie, portal lubliniec.naszemiasto.pl, portal lubliniecki.pl, portal Lubliniec.info.

Sponsorami wydarzenia są: Bank Spółdzielczy w Gliwicach, „Lentex” Spółka Akcyjna, Dunapack Packaging Group Prinzhorn, EthosEnergy Poland S.A, EJOT Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa.

[Pozostałe wydarzenia](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)